
Uchwała Nr XIX/132/20 

Rady Gminy Wąwolnica  

z dnia 27 października 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgodny na zawarcie umowy dzierżawy, na czas określony do 10 lat. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy  Wąwolnica uchwala, co następuje:  

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas określony do 10 lat na część 

nieruchomości gruntowej oznaczonej nr ewid. 1996/2 o pow. 0,01 ha, obręb 0014 Wąwolnica, 

jednostka ewidencyjnej 061410_2 Wąwolnica.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE  

 

W dniu 28 września 2020 r. wpłynął wniosek firmy SMA Sp. z o.o. ul. Sosnowa 14 21-080 

Garbów NIP: 713-308-50-51 REGON: 061555963 wpisanej do Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem 0000462537 z prośbą o wydzierżawienie części działki nr ewid. 

1996/2 o powierzchni 100 m
2
 z przeznaczeniem na wyjazd z myjni samochodowej. 


